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Rada Gminy Masłów 

 

Protokół nr XIV  

Sesja w dniu 20 grudnia 2019  
 

Obrady rozpoczęto 20 grudnia 2019 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:39 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Stanisław Doleziński 

2. Marek Łukasz Dudzik 

3. Mateusz Jan Fąfara 

4. Ryszard Jan Filipowicz 

5. Wojciech Haba 

6. Bernarda Komorowska 

7. Małgorzata Kozubek 

8. Tomasz Ksel 

9. Andrzej Kułak 

10. Artur Maciej Lis 

11. Janusz Obara 

12. Andrzej Pedrycz 

13. Zenon Adam Pedrycz 

14. Ryszard Piotr Szymczuch 

15. Piotr Władysław Zegadło 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

Stosownie do art. 20 ustęp 1 ustawy o samorządzie gminnym, XIV sesję Rady Gminy Masłów 

otworzył Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Zegadło. Przewodniczący przywitał 

radnych, sołtysów, Wójta Gminy, przybyłych gości i pracowników urzędu. 

 

2. Stwierdzenie quorum 

Przewodniczący Rady poinformował, że w dzisiejszych obradach uczestniczy 15 radnych, co 

jest podstawą do podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności stanowi załącznik 

niniejszego protokołu. 

 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady poinformował, że do Biura Rady wpłynęły dwa wnioski o zmianę 

porządku obrad. Pierwszy z nich złożony przez Wójta Gminy Masłów dotyczy dodania punktu 

15a) - projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Masłów do realizacji Programu 

„Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2019-2020 w ramach Solidarnościowego 

Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych. Przewodniczący Rady poinformował 

o sposobie głosowania. 
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Głosowano wniosek w sprawie:  

dodanie punktu 15a) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Masłów do realizacji 

Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2019-2020  w ramach 

Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Drugi wniosek złożony przez radnego Tomasza Ksel dotyczy dodania w punkcie 17) 

porządku obrad „zapytania, sprawy różne” i przesunięcia numeracji kolejnego punktu. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad punktu 17) zapytania, sprawy różne.  

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Mateusz Jan Fąfara, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Zenon Adam 

Pedrycz 

PRZECIW (9) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Ryszard Jan Filipowicz, Andrzej Kułak, Artur 

Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wojciech Haba 

Przewodniczący Rady poprosił o przegłosowanie porządku obrad.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

 

4. Przyjęcie protokołu Nr XIII z poprzedniej sesji 

Przewodniczący Rady poinformował, że nie zgłoszono uwag do przedstawionego protokołu 

i poprosił o przegłosowanie tego punktu. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu Nr XIII z poprzedniej sesji.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

 

5. Sprawozdanie Wójta z pracy Wójta i urzędu gminy w okresie między sesjami 

Materiał radni otrzymali w statutowym terminie (stanowi załącznik protokołu). Wójt Gminy 

Masłów Tomasz Lato przedstawił najistotniejsze informacje. 

Brak głosów w tym punkcie, informacja została przyjęta. 

 

6. Projekt uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Masłów, w roku szkolnym 2019/2020 

Kierownik Centrum Usług Wspólnych Irena Kundera omówiła projekt uchwały. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała pozytywnie omawiany projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XIV/161/2019 w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Masłów, w roku szkolnym 2019/2020 została podjęta. 

 

7. Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na 

lata 2020 – 2029 

a) odczytanie projektu uchwały 

Wójt Gminy Tomasz Lato poinformował, że jest to blok uchwał dotyczących przyszłorocznego 

budżetu, z uwzględnieniem okresu spłaty kredytów, to jest do 2029 roku.  

Skarbnik Gminy Masłów odczytała projekt uchwały. 

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej 

Skarbnik Gminy Masłów Małgorzata Kumór odczytała opinię Nr 3118/2019 z dnia 25 listopada 

2019 roku II Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w sprawie 

opinii o projekcie uchwały Rady Gminy Masłów w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Masłów na 2020 rok i lata następne. 

 

c) dyskusja nad projektem uchwały 

Przedstawiciel Stowarzyszenia Inicjatyw Obywatelskich zabrał głos zwracając się z dwoma 

pytaniami. Odnośnie podwyżki podatków i materiału, który ukazał się w telewizji 
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świętokrzyskiej, przedstawiciel stowarzyszenia zapytał jakie oszczędności poczynił samorząd, 

czy są jakieś wyliczenia, jakiego rzędu oszczędności są kalkulowane. Drugie pytanie dotyczy 

inwentaryzacji gruntów w gminie Masłów. W 2015 roku stowarzyszenie otrzymało pismo, 

z którego wynika, że władze gminy ze środków własnych powinny dokonać inwentaryzacji 

gruntów. Co zostało zrobione od tego czasu. 

Wójt Gminy odpowiedział, że informacje udzielane są zgodnie z sytuacją jaka obecnie 

obowiązuje. Wieloletnia Prognoza Finansowa, to dokument w którym przewiduje się 

podwyżkę podatków w latach następnych o 4%, jednak to czy zostaną one wprowadzone 

pokaże kondycja finansowa gminy. Zarówno urząd jak i jednostki podległe starają się pozyskać 

jak najwięcej środków finansowych z zewnątrz. Wójt wyjaśnił na przykładach, gdzie 

poczynione zostały oszczędności i gdzie wzrosły wydatki. Odnośnie inwentaryzacji gruntów – 

Wójt poinformował, że jest to zadanie Starosty Kieleckiego  i w 2013 roku wystosowywane 

były pisma w tej sprawie. Wójt dodał, że będzie na ten temat rozmawiał ze Starostą Kieleckim.  

Brak kolejnych głosów. 

d) głosowanie nad przyjęciem uchwały 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów, po analizie materiałów, pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Andrzej Kułak, Artur Maciej 

Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr 

Władysław Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tomasz Ksel 

Uchwała nr XIV/162/2019 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na 

lata 2020 – 2029 została przyjęta. 

 

8. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2020 rok 

a) odczytanie projektu uchwały budżetowej 

Tomasz Lato – Wójt Gminy Masłów szczegółowo przedstawił projekt budżetu i zawarte w nim 

założenia.  

Małgorzata Kumór Skarbnik Gminy odczytała projekt uchwały. 

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej 

Skarbnik Gminy Małgorzata Kumór odczytała opinię Nr 3117/2019 II Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 25 listopada 2019 roku w sprawie opinii 

o projekcie uchwały budżetowej Gminy Masłów na 2020 rok. 
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c) odczytanie opinii komisji stałych Rady Gminy 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów, po analizie materiałów, pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt. 

d) stanowisko Wójta Gminy na temat złożonych wniosków przez Komisje Rady 

Przewodniczący Rady poinformował, że komisje nie zgłosiły wniosków do projektu budżetu. 

e) dyskusja nad projektem budżetu 

Radny Tomasz Ksel zabrał głos informując, że jest to dla niego pierwszy budżet, przy którym 

miał okazję pracować. Zdaniem radnego nie jest to budżet zadowalający zarówno dla radnych 

jak i dla Wójta. Co do sposobu pracy w komisjach, Radny również ma uwagi dlatego ma 

nadzieję, że w kolejnych latach uda się wypracować lepsze schematy. Radny zadeklarował wolę 

współpracy i poinformował, że przyjmuje ten budżet. 

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Władysław Zegadło (Ad Vocem) wyjaśnił, że udało się 

zorganizować posiedzenia wspólne komisji, gdzie można bez ograniczeń zabierać głos, 

dyskutować. Zdaniem Przewodniczącego udało się wypracować stanowisko. Odnośnie budżetu 

Przewodniczący poinformował, że jego zdaniem nie jest to budżet który zachwyca ilością 

inwestycji, jednak liczy na zmiany podejmowane w ciągu roku.  

Radny Zenon Adam Pedrycz dodał, że jako optymistyczny akcent przypomina, że w ubiegłym 

roku Rada przyjmowała budżet z deficytem – 3mln zł w tym roku nadwyżka rzędu 346.000 zł. 

Radny Tomasz Ksel zwrócił się do Przewodniczącego, że formę i nazwę tego spotkania 

przedstawił panu Przewodniczącemu. Odnośnie budżetu, jak widać już po pierwszym roku 

doświadczeń, te kwoty ewoluują. Plusem jest to że spłata kredytu to bardzo dobre posunięcie.  

Radny Zenon Adam Pedrycz dodał, że jednak zakończyło się pozytywnie.  

f) głosowanie nad przyjęciem uchwały budżetowej na 2020 rok 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XIV/163/2019 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2020 rok została 

przyjęta jednogłośnie. 

Wójt Gminy podziękował za współpracę przy tworzeniu tego dokumentu i zadeklarował 

współpracę na rzecz gminy. Wójt wspomniał o budowie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej.  

 

9. Projekt uchwały w sprawie nabycia w drodze darowizny działki nr 130/24 

położonej w Domaszowicach 
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Kierownik referatu Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Wojciech 

Fąfara omówił projekt uchwały. 

Nie zgłoszono uwag. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 

omawiany projekt. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XIV/164/2019 w sprawie nabycia w drodze darowizny działki nr 130/24 położonej 

w Domaszowicach została podjęta. 

 

10. Projekt uchwały w sprawie nabycia w drodze darowizny działki nr 130/26 

położonej w Domaszowicach 

Kierownik referatu Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Wojciech 

Fąfara omówił projekt uchwały. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 

omawiany projekt. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XIV/165/2019 w sprawie nabycia w drodze darowizny działki nr 130/26 położonej 

w Domaszowicach została przyjęta. 

 

11. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

części nieruchomości zabudowanej budynkiem Szkoły Podstawowej 

w Mąchocicach-Scholasterii im. Stefana Żeromskiego 

Temat przedstawił Wojciech Fąfara – Kierownik referatu RGKiOŚ.  

Przewodniczący Rady zapytał o funkcjonowanie schroniska. 

Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Mąchocicach – Scholasterii Joanna 

Broniek odpowiedziała, że współpraca na tej płaszczyźnie układa się bardzo dobrze, starostwo 

powiatowe płaci czynsz, co jest dochodem dla gminy. W ostatnim czasie starostwo wyszło 
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z inicjatywą remontu dwóch łazienek. W odniesieniu do innych schronisk z terenu powiatu, jest 

to obiekt, w którym odnotowujemy dużą ilość grup.   

Nie zgłoszono uwag. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 

omawiany projekt. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XIV/166/2019 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

części nieruchomości zabudowanej budynkiem Szkoły Podstawowej w Mąchocicach-

Scholasterii im. Stefana Żeromskiego.  

 

12. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia wykazu wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego – 2019 

Skarbnik Gminy Masłów omówiła projekt uchwały. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XIV/167/2019 w sprawie uchwalenia wykazu wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego – 2019. 

 

13. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Projekt przedstawiła Skarbnik Gminy Masłów Małgorzata Kumór. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa zaopiniowała pozytywnie 

powyższy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 
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ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XIV/168/2019 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy została przyjęta. 

 

14. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2019 – 2029 

Temat przedstawiła Skarbnik Gminy Masłów. 

Nie zgłoszono uwag. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt. 

Komisja do spraw Inwestycji zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Andrzej Kułak, Artur Maciej 

Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr 

Władysław Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tomasz Ksel 

Uchwała nr XIV/169/2019 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2019 - 2029.  

 

15. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/443/2017 Rady Gminy 

Masłów z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 

Powiatu Kieleckiego w 2018, 2019 i 2020 roku 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 
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Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XIV/170/2019 w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/443/2017 Rady Gminy 

Masłów z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 

Kieleckiego w 2018, 2019 i 2020 roku. 

 

15 a) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Masłów do realizacji 

Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2019-2020 

w ramach Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

Sekretarz Gminy Masłów Zbigniew Zagdański omówił projekt uchwały. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XIV/171/2019 w sprawie przystąpienia Gminy Masłów do realizacji Programu 

„Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2019-2020 w ramach Solidarnościowego 

Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych została przyjęta. 

 

16. Zapytania i interpelacje radnych 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Władysław Zegadło poinformował, że od ostatniej 

sesji do Biura Rady nie wpłynęły interpelacje. Przewodniczący przypomniał, że treść 

interpelacji i zapytań wraz z odpowiedziami jest publikowana w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

17. Zakończenie obrad 

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Zegadło podziękował za udział w XIV sesji Rady Gminy 

Masłów i zamknął obrady. 

  

Przewodniczący Rada Gminy Masłów 

/-/Piotr Zegadło   

 

Przygotował(a): Joanna Synak 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 


